BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 23 novembre 2006 - Deliberazione N. 1827 -
Area Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali ed internazionali in materia di inte-
resse regionale - P.O.R. Campania 2000-2006 - P.I. “Area Giuglianese”. Modifica D.G.R. 549/04. Sostitu-
zione intervento.

PREMESSO

- CHE, con decisione C(2004) 5188 del 15/12/2004 la Commissione Europea ha approvato il testo revisio-
nato del Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania;

- CHE, con Delibera n. 116 del 14/2/2006, la Giunta Regionale ha approvato quinto testo coordinato del
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera 5247/2001, ha emanato le Linee Guida ai Progetti Integrati;

- CHE Ia Giunta Regionale, con Delibera 844/2003, ha definito le revoche o sostituzioni in caso di mancato ri-
spetto del cronogramma;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere 845/2003 e 848/04, ha definito la procedura per la selezione dei
progetti contenuti nei P.1. relativi a misure integrabili diverse da quelle minime;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 179 del 13 febbraio 2004, ha approvato gli schemi di Accordi di
Programma per I’attuazione dei P.1;
- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 1254/02, ha identificato il Progetto Integrato “Area Giugliane-

se”;

- CHE la Giunta Regionale, con le Delibere nn. 4453/02,5512/02 e 6085/02 ha individuato il tetto indicativo
di risorse all’interno del quale va contenuto il quadro finanziario del PI stesso;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 459/04 ha approvato il P.I. “Area Giuglianese”;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 78/06, ha previsto la possibilita che le approvazioni di nuove
operazioni all’interno dei P.1., siano esse in sostituzione di altro intervento o finanziate con nuove risorse o con
quelle derivanti dai ribassi d’asta, possano avere ad oggetto anche interventi nuovi non contenuti nell’elenco
degli ulteriori progetti integrabili (c.d. fuori tetto);

CONSIDERATO

- CHE il Tavolo di Concertazione del PI “Area Giuglianese” ha deciso di proporre al NVVIP la sostituzio-
ne dell’intervento “I 05 - Giugliano Viabilita, I lotto” del costo complessivo pari ad euro 3.000.000,00 di cui euro
2.400.000,00 a valere sulla Misura 4.1, con I'intervento “I 020 - Riqualificazione della viabilita interna di suppor-
to alle aree produttive Giugliano Nord” del costo complessivo pari ad euro 3.000.000,00 di cui euro 2.400.000,00
a valere sulla Misura 4.1;

VISTO

il parere favorevole espresso dal NVVIP e inviato all’Autorita di Gestione con nota prot. n. 2006.0928302
del 10/11/2006;

propone e la Giunta a voto unanime:
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto del suddetto parere favorevole espresso dal NVVIP, che, allegato, costituisce parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto, in merito alla sostituzione nel P.I. “Area Giuglianese” dell’intervento
“I05" con I'intervento ”1020",la cui scheda identificativa,debitamente siglata,¢ depositata presso il NVVIP;

2. Di approvare I'inserimento nel PI “Area Giuglianese” dell’intervento"I 020 - Riqualificazione della via-
bilita interna di supporto alle aree produttive Giugliano Nord" del costo complessivo pari ad euro 3.000.000,00
di cui euro 2.400.000,00 a valere sulla Misura 4.1 e con beneficiario finale il comune di Giugliano;

3. Di dare atto che la sostituzione avviene a parita di risorse POR e,pertanto, di confermare gli impegni fi-
nanziari programmatici di cui alla DGR n. 459/04;



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006

4. Diimpegnare il Nucleo, dopo I’approvazione della presente integrazione al PI da parte della Giunta Re-
gionale, a trasmettere al Responsabile del PI le schede afferenti alle operazioni approvate, anche per I'inoltro al
Responsabile della Misura 4.1;

5. Dinotificare il presente atto ai Coordinatori delle AGC 12 e 09; al Responsabile regionale del PI, Dott.
Lucio Fierro e, per esso, all’Ente Capofila; all’'U.P.I. presso I’A.G.C. 09 per quanto di competenza e, per
essa, al Responsabile della Misura 4.1 e al Dirigente interessato; al N.V.V.L.P.;

6. Di trasmettere il presente atto al settore Stampa e Documentazione affinché provveda alla pubblicazio-

ne sul B.U.R.C. ed all'inserimento sul Sito della Regione (www.regione.campania.it).

Il Segretario Il Presidente
D’Elia Bassolino



18 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006

ARFA DY . SEmRF n

Gunder %ﬁrymrmﬁ Y %/)-/Maﬂz , 2008
) Aswton of Firtotisirn :
, %“}94?? /fy{f;.%{wﬁbzﬂm'%ﬁ(ﬂﬁ ' DDtT. Carlo Neri ‘
AT g ‘ Responsabile dell’ Autorita di Gesticne
- del POR
T Gt

Dott. Lucio Fierro
Responsabile Regionale del Progetto
Integrato “Area Giuglianese”

Q‘cd% . 4264/06 05 NOV. 2006 Dott. Claudio Pomella

Coordinatore territoriale del PI “Area
* Giuglianese”

LORO SEDI

- Oggetto: Sostituzione intervento J05 ‘Viabilita [ lotto Giugliano in Campania® con 120
‘Riqualificazione della viabilitd interna di supporto alle aree produttive- Giugliane Nord®.
Progetto Integrato “Area Giunglianese”,

Esaminata la richiesta di sostituzione dell’intervento in oggetto, prot. n® 307/06, ¢ la
trasmissione della nuova scheda progeituale, prot. 1243/06 (in seguito alla nota del Nucleo del
26 luglio 2006, prot. n. 879), visti i pareri del responsabile di misura del 24 ottobre 2006, prot.
n.1216 e dell’ Autoritd Ambientale del 25 ottobre 2006, prot. n.1226, considerate le motivazioni
apportate alla richiesta di sostituzione e valutato il nnovo intervento coerente con |'idea forza, il
Nucleo, nella riunione del 2 novembre 2006, approva la sostituzione del progetto:

2 ,a"‘ : Nome Cowo Totale | Risorse pubbliches | Risorse private Risorse Altre
g |3 | tewmificaiva valeresel POR | confluentinel | pubblichea | Wisorse
d |2 del progetio POR vileresu llP | Pubbliche
-]
| 105- Gingliano - » .
LT |4l | GRJ | viabilith (primo 3.000.000,00 2.400.000,00 0,00 0,00 60¢.000,00
lotio) . .
! v , Con il progetto:

REGIONE CAMPANIA

Prot, 2006. 0928302 del 10/1172006 ore 10,37
Mitt.: ROSS| FEDERICO - COORDINATORE NUCLEO DI
VALUTAZIONE
Fascicolo © ZUud.XL1/1.248
Dirett. CEE in mat. PIM FEQGA e FSE-Attiv.di
supp.autorita gestione POR

A UIKFAN

Via S, Lucia, 81 - 80132 Nopoli - Tel. 081.7962925 - 2139 - Fax 081.7962701




BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006

19

-Nr

Tl | Mis
p. | ura

Prop
on,

Nome
identificativo
del progetio

Caato Totale

Rigorse pybbliche a
- valere syl POR

_Risorse private
confluenti nel
POR

Risorse
pubblictie &
valere su TIP

Alire Risorse
Pubbliche

Gl

o 1020-
Riqualificazione
della viabilita
intema di
supporto alle nree

produttive - -
Giupiiano Nerd

3.000.000,00

2.400.000,00

0,00

0,00

600,000,00

Con 1’occasione si porgono i pitt distinti saluti.

Napoli, 02/11/2006

. Ing. F{ erico Rossi

o

L,



